

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000069/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE KIT PARA DISTRIBUIÇÃO A GESTANTES PACIENTES**

1514 - H.A DISTRIBUIDORA LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	019.000.212	ABSORVENTE FEMININO	PT	1.000	Fleen	4,80	4.800,00
2	019.000.184	ABSORVENTE PARA SEIOS	CX	80	Polyfarm	26,00	2.080,00
3	019.000.185	ABSORVENTE POS PARTO COM	PT	80	Pós Parto	23,50	1.880,00
5	019.000.186	CONCHA PARA AMAMENTACAO COM	UN	80	Savemilk	50,00	4.000,00
6	019.000.182	CONDICIONADOR RECEM NASCIDO	UN	80	Pom Pom	28,00	2.240,00
8	019.000.262	CREME PARA ASSADURA 120 GRAMAS	UN	10	Baruel Baby	37,00	370,00
11	019.000.188	HIDRATANTE CORPORAL	UN	80	Skala	15,00	1.200,00
14	019.000.177	LOCAO HIDRATANTE-RECEM NASCIDO	UN	80	Skalinha	28,00	2.240,00
15	019.000.176	OLEO PARA RECEM-NASCIDO	UN	80	Muriel	42,00	3.360,00
16	019.000.200	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS	UN	80	Neo Quimica	24,00	1.920,00
19	019.000.181	SHAMPOO RECEM NASCIDO	UN	80	Dove Baby	30,00	2.400,00
Valor Total Geral:						26.490,00	

3167 - FARAH LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	019.000.198	BANHEIRA DE BEBE - CAP. 28L	UN	80	Adoleta. Modelo: B	69,90	5.592,00
7	016.000.173	COPO INFANTIL	UN	80	Petita. Modelo: Co	39,90	3.192,00
9	012.000.201	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UN	80	WB. Modelo: Escov	21,00	1.680,00
10	019.000.078	FRALDA P RECEM-NASCIDO	PT	80	Turma da Mônica. I	25,26	2.020,80
12	019.000.174	KIT PENTE ESCOVA P/CABELOS	UN	80	RCA. Modelo: Kit P	28,20	2.256,00
13	019.000.179	LENCOS UMEDECIDOS-	UN	80	Isababy. Modelo: T	19,50	1.560,00
17	019.000.178	SABONETE LIQUIDO-RECEM NASCIDO	UN	80	DOVE BABY	34,00	2.720,00
18	019.000.187	SABONETE LIQUIDO INTIMO	UN	80	ISACARE	14,60	1.168,00
20	019.000.183	TESOURA DE UNHA INFANTIL	UN	80	Dufy. Modelo: Baby	19,30	1.544,00
Valor Total Geral:						21.732,80	
Valor Total da Licitação:						48.222,80	